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Styrelsen for Cambio Welfare Systems AB avger foljande arsredovisning for rakenskapséret
2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas
alla belopp 1 tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, tekniktjanster samt applikationsutveckling for
aministrativa system for vard och omsorg inom offentlig verksamhet och privat néringsliv.
Priméra kunder ar svenska kommuner.

Foretaget har sitt séte i Motala.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Bolaget har under &ret fitt fornyat fortroende fran befintliga och nya kunder. Produkten har
fortsatt att utvecklats i form av nya moduler. Storre kontrakt som erholls 2022 var forsdljningen
av Cambio Viva till Umed kommun.

Forvintad framtida utveckling
Tillvaxtpotentialen for bolagets produkter bedoms vara mycket god.

Agarforhallanden

Sedan 2019 ingdr Cambio Welfare Systems AB i1 Sanolium Group Holding-koncernen som da
forviarvade Cambio-koncernen vari bolaget ingér. Sanolium Group Holding AB (org nr 559187-
2931) tillhor Investcorp, ett globalt investmentbolag med investeringar i foretag med stark
tillvixtpotential och en positionering 1 sin respektive bransch. Investcorps dgarandel &r ca 80%
och dvriga ca

20% &gs huvudsakligen av anstéllda och intressenter.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 56 443 51956 46 305 42 343
Resultat efter finansiella poster 6376 4728 9708 9981
Soliditet (%) 17 18 18 30

Forindringar i eget kapital (Tkr)

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 102 20 30 646 2791 33559
Disposition av
arsstimma 2791 -2 791 -
Arets resultat -3298 -3 298

Belopp vid érets
utgang 102 20 33437 -3298 30 261
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att
i ny rdkning overfores

33437032
-3298014
30 139 018

30 139 018
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Resultatrikning
Tkr

Rorelsens intikter

Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

(98]

2022-01-01
-2022-12-31

56 443

-17 425
-29 406
-230
-47 061
9382
1309
-4 315
-3 006
6 376
-9 561
-3 185
-113

-3298
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2021-01-01
-2021-12-31

51 956

-16 209
-27 539
-393
-44 141
7 815
1175
-4 262
-3 087
4728
-1 197
3531
-740

2791
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Balansriakning
Tkr

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intikt
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o)

2022-12-31

2936
176

3112

31220
125 340
2060

1 596
933

6 374
167 523

1 900

58759

228 182

231294

5 (11)

2021-12-31

3 007
334

3341

25611
37 547
1629
16
1813
5215
71 831

1 900
154 248

227979

231 320
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Balansriakning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not 2022-12-31

102
20
122

33437
-3298
30 139

30 261

10 576

1778
145 380
6 509
36 790
190 457

231 294

6 (11)

2021-12-31

102
20
122

30 646
2791
33 437

33 559

11480

623

2 654
143 865
5551
33 588
186 281

231 320
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oférdndrade jamfort med foregiende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och
redovisas 1 den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att
tillgodogdras bolaget och intdkterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Underhallsintikter
Inkomster fran underhéllsavtal redovisas som intdkt linjért Gver avtalsperioden.

Intdkter avseende tjdnster och dvrig konsultverksamhet

Majoriteten av bolagets tjdnsteuppdrag utfors pa l6pande rdkning och inkomsterna och de
utgifter som ar hanforliga till uppdragen redovisas som intékt respektive kostnad i takt med att
tjdnsterna utfors. I de fall tjansteuppdrag utfors till fast pris och utfallet kan berdknas pa ett
tillforlitligt sétt, redovisas intidkterna baserat pa uppdragens fardigstillandegrad. En befarad
forlust redovisas omgaende som kostnad.

Redovisning av inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt ar,
justeringar avseende tidigare ar samt fordndringar i uppskjuten skatt. Virdering av skatteskulder
och skattefordringar sker till nominella belopp och gors enligt de skatteregler och skattesatser
som dr beslutade eller aviserade.

Materiella anléiggningstillgingar

Anldggningstillgdngarna dr redovisade till anskaffningskostnad med avdrag for planmissiga
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tilldimpade avskrivningstider dr for byggnader 50
ar, markanldggningar 20 4r, inventarier 5 4r samt datorer 3 4r.

Kundfordringar och ovriga fordringar
Fordringar tas upp till det belopp som forvéntas erhéllas efter avdrag for individuellt bedomda
osdkra fordringar.
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Not 2 Anstallda och personalkostnader

Medelantalet anstillda

Loner och andra ersittningar
Verkstéllande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Verkstillande direktor

Pensionskostnader for 6vriga anstéllda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

*Lon till verkstdllande direktor avseende 2021 har utbetalats av moderbolaget Cambio

2022

33

961
18 596
19 557

240
2162
6 874
9276

28 833
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2021

28

18 329
18 329

*

2 463
6401
8 864

27193

Healthcare Systems AB och uppgér till 1 725 Tkr. Aven pensionspremier avseende VD har

utbetalats av moderbolaget och uppgar till 402 Tkr.
Not 3 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintikter fran koncernforetag
Ovriga ranteintakter
Kursdifferenser

Not 4 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader till koncernforetag
Ovriga rantekostnader
Kursdifferenser

2022
1194
82

33
1309

2022

4312

4315

2021

1095
80

1175

2021

4187
19
56
4262
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Not 5 Bokslutsdispositioner

Avsittning till periodiseringsfond
Lamnade koncernbidrag

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat virde

Not 7 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 8 Antal aktier och kvotvirde

Namn
Antal aktier

2022
903

-10 464
-9 561

2022-12-31
3909
3909

-902
-71
-973

2936

2022-12-31
2250
2250

-1916
-158
-2 074

176

Antal
aktier
1020
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2021
-1 197

-1 197

2021-12-31

3 844
65
3909

-832
-70
-902

3007

2021-12-31

2095
154
2249

-1 592
-323
-1 915

334

Kvot-
varde
100
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Not 9 Stillda sikerheter

Samtliga aktier i Cambio Welfare Systems AB ér stidllda som sdkerhet for den av moderbolaget
Sanolium AB (publ) utgivna foretagsobligationen om 800 msek (ISIN SE0012596179) samt for
kreditfaciliteten om 160 msek som koncernen disponerar ingdngen med DNB Bank ASA.

Not 10 Visentliga hindelser efter rikenskapséarets slut
Inga.
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